
Contacto

Correo Electrónico gongatma@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Gran Vía, 53-55
(37001) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/014422
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2018 a
las 17:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Salamanca
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bdD42ts1l7EQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aplicación de pintura de caucho en la cubierta de la zona de administración de la
Residencia, para evitar filtraciones.

Valor estimado del contrato 2.171,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.627,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.171,4 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EDYCIBA, S.L.
NIF B37046554
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bdD42ts1l7EQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=03e6e062-f378-4f85-947b-6e088f61f5ed


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.171,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.627,39 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 29/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003449514 |  2018-551105 | Thu, 29 Nov 2018 17:33:30:800 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72622929623954983373844581802128507342 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

